



## Dni Kobióra 2008

2014-04-09 11:20:58

W dniach 21 - 28 maja 2008 roku odbyły się Dni Kobióra. Ta coroczna impreza rozpoczęła się od Szachowych Mistrzostw Kobióra Juniorów w Gminnym Domu Kultury. Dwa dni później otwarto wystawę malarsko-fotograficzną pod tytułem „Artystyczne wizje Kobiórczan 2” połączonej z pokazem multimedialnym grupy fotograficznej „Łap ostrość”.

Wczesnym rankiem 24 maja nad zalewem odbyły się zawody wędkarskie dla dorosłych o Puchar Przewodniczącego Rady Gminy. Następnie otwarto Turniej Skata o Puchar Wójta Gminy oraz Szachowe Mistrzostwa Kobióra. W tym czasie aż do godzin wieczornych odbył się Dzień Otwarty Muzeum Regionalnego Smolarnia. Natomiast w godzinach popołudniowych w Domu Kultury odbył się Koncert charytatywny „Pomóż zobaczyć”, na którym zagrali między innymi El Secatorre, Dzioło, Teenage-Beat.

W niedzielę o godzinie 10.30 w Kościele Parafialnym odbyła się Msza Święta do Opatrzności Bożej, Matki Boskiej Wniebowziętej i św. Urbana patrona Kobióra, w intencji Mieszkańców Gminy z udziałem Chóru „harmonia”. Nabożeństwa Majowe uświetnił Chór „Ex Animo”. Przed rozpoczęciem festynu na Gminnym Ośrodku Sportowym odbył się mecz piłki nożnej w ramach rozgrywek mistrzowskich klasy A pomiędzy Leśnikiem Kobiór a Zniczem Jankowice oraz konkursy i zabawy dla dzieci. O godzinie 17.00 uroczystość rozpoczęła Festyn Rodzinny oraz wręczono nagrody dla laureatów konkursów oraz turniejów. Jedną z pierwszych atrakcji był występ Zespołu Kobiórsko Czelodka. Następnie z okazji 10 rocznicy Agencji PKO BP S.A. 1160 w Kobiórze wylosowano nagrody dla uczestników zabawy. Kolejną atrakcją były koncerty zespołów Silver Samurai, Uwaga oraz zabawa taneczna z zespołem Jorgusie. Późnym wieczorem około godziny 23.00 nastąpiło pożegnanie Mieszkańców, Gości i zakończenie Festynu Rodzinnego.

W dniu 26 maja w Gminnym Domu Kultury po raz pierwszy w Gminie Kobiór odbyła się uroczysta sesja Rady Gminy Kobiór, której głównym punktem było wręczenie nagrody w formie statuetki św. Urbana za działalność na rzecz dobra publicznego Gminy Kobiór „Pro Publico Bono” ks. Prałata Bernardowi Czerneckiemu. Po sesji otwarto w Regionalnym Muzeum Smolarnia wystawę „Nasz człowiek, nasz autorytet - społeczność lokalna dla ks. Prałata Bernarda Czerneckiego.

Dnia 28 maja odbył się Turniej Piłki Nożnej Placówek Opiekuńczych i Oświatowych na Gminnym Ośrodku Sportowym a następnie już w Domu Kultury Regionalny Konkurs Gry na Fletach Podłużnych.

### Organizatorzy:

Gminny Dom Kultury, Urząd Gminy w Kobiórze

### Współorganizatorzy:

Starostwo Powiatowe w Pszczynie, Szkoła Podstawowa, Gimnazjum, Przedszkole, GLKS Leśnik, Polski Związek Wędkarski Koło na 113, Polski Związek Skata, Związek Górnośląski - Koło w Kobiórze, Muzeum Regionalne „Smolarnia”, Koło Gospodyń Wiejskich, Agencja PKO BP S.A. 1160, Restauracja „Sikorka”

Wszystkim za wysiłki oraz serce włożone w organizację Dni Kobióra serdecznie dziękujemy.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

[bezpośredni link do strony www](#)